
 

 

 

 

 
 
 

via Satrico, 27/E – 00052 Marina di Cerveteri – Cerveteri - (Roma) 
Ambito 11 - Tel. +39.06.99.02.422 – Cod. Fisc. 91017180588 – Codice Mecc.: RMIC891007 

PEO: rmic891007@istruzione.it – PEC: rmic891007@pec.istruzione.it – SITO: www.icmarinadicerveteri.edu.it 

 

 

OGGETTO: pubblicazione graduatorie provvisorie personale ATA – triennio 2024-2027 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DM n. 89 del 21 maggio 2024 relativo alle graduatorie di circolo e di istituto di III fascia per il 

personale ATA; 

VISTA la nota dell’AT di Roma n. 29460 del 2 agosto 2024; 

VISTA la successiva nota dell’AT di Roma n. 30292 del 13 agosto 2024; 

DECRETA 

la pubblicazione delle allegate graduatorie Provvisorie d’Istituto di III fascia del personale ATA per il 

conferimento di contratti, prive di dati sensibili e di dati personali non indispensabili, distintamente per 

ogni profilo professionale. 

È ammesso reclamo entro dieci giorni dalla pubblicazione. 

Si fa riserva della facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi necessari. 

 

  

                                                                                                          Il Dirigente scolastico  
                                                                                                                     Dott.ssa Angela Esposito 
                                                                                                                      Documento firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 e norme correlate                                                                                                                                               
 
 
  

 

mailto:rmic891007@pec.istruzione.it
http://www.icmarinadicerveteri.gov.it/



		2024-08-19T10:46:38+0200
	ANGELA ESPOSITO




